
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 11. stavak 5. Pravilnika o stipendiranju studenata slabijeg imovnog stanja 
u Istarskoj županiji („Službene novine Istarske županije“ broj 10/15, 14/15,16/16, 1/17, 2/17 i 
2/18) Župan Istarske županije dana 12. travnja 2018. godine donosi 
  

 
O D L U K U  

O DODJELI STIPENDIJA STUDENTIMA 
SLABIJEG IMOVNOG STANJA U ISTARSKOJ ŽUPANIJI  

ZA AKADEMSKU GODINU 2017./18. 
 
1. Sukladno točki 1. Odluke Župana Istarske županije o broju i visini stipendija studentima 

slabijeg imovnog stanja Istarske županije u akademskoj godini 2017./18. KLASA: 602-
04/18-01/01 URBROJ: 2163/1-01/8-18-2 od 25. siječnja 2018., nakon provedenog 
postupka po javnom natječaju dodjeljuje  se 20 (dvadeset) stipendija studentima, kako 
slijedi: 
 

Br Klasa Prezime Ime Studij Ukupan 
broj 

bodova 

1 602-04/18-
01/10 

BERNOBICH PAOLA menadžment u 
turizmu-
preddiplomski 

170 

2 602-04/18-
01/28 

PELOZA PAOLO informatika - 
preddiplomski 

170 

3 602-04/18-
01/20 

BJELOGRLIĆ ELEONORA sociologija i 
španjolski jezik i 
književnost  
preddiplomski 

160 

4 602-04/18-
01/06 

ČAPLINSKIJ VIKTORIA urbano 
šumarstvo, 
zaštita prirode i 
okoliša 
preddiplomski 
studij 

155 

5 602-04/18-
01/07 

MILOVAN ANA predškolski 
odgoj preddipl. 

150 

6 602-04/18-
01/15 

ŠURAN MORENA pishologija-
preddiplomski 

140 

7 602-04/18-
01/11 

DAJČIĆ IVANA prehrambena 
tehnologija - 
prediplomski 

135 

8 602-04/18-
01/29 

VINKO MARIN strojarstvo . 125 

9 602-04/18-
01/09 

BRČIĆ ALEKS poduzetništva 
preddiplomski 
studij 
 

125 

10 602-04/18-
01/16 

BAF VERONIKA psihologija-
preddiplomski 

115 



 

11 602-04/18-
01/26 

TOMIŠIĆ MELANI matematika-
preddiplomski 

115 

12 602-04/18-
01/18 

JURMAN IVAN informatika - 
preddiplomski 

115 

13 602-04/18-
01/24 

DIVJAK TONI kemija-
istraživački-
preddiplomski 

110 

14 602-04/18-
01/22 

MARIĆ SARA poslovna 
ekonomija 
preddiplomski 

105 

15 602-04/18-
01/13 

ELKASOVIĆ SELMA anglistika- 
prevoditeljski- 
diplomski, 
kroatistika- 
nastavnički- 
diplomski 

100 

16 602-04/18-
01/19 

MATIĆ PATRIK strojarstvo - 
preddiplomski 

90 

17 602-04/18-
01/12 

RITOŠA TEA socijalni rad - 
preddiplomski 

85 

18 602-04/18-
01/23 

VERIĆ EVA informatika 80 

19 602-04/18-
01/05 

TUMPIĆ MARINA latinski jezik i 
književnost i 
kroatistike 
preddipl. 

70 

20 602-04/18-
01/27 

BROZAN STEFANO telematike 
preddiplomski 

50 

 
 

2. Sa studentima iz točke 1. ove Odluke sklopit će se ugovor o stipendiranju za akademsku 
godinu 2017./18. 

 
3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 1. listopada 2017. 

godine, a objavit će se na web stranici Istarske županije.  
 
 
KLASA: 602-04/18-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-07 
Pula, 12. travnja 2018. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
          ŽUPAN  

         mr.sc. Valter Flego 
 
Dostaviti: 
1. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ, 

2. Pismohrana, ovdje 


		2018-04-13T13:42:26+0200
	Istarska županija
	eUprava




